
 Na temelju članka 17. stavka 2. i 4. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne 

novine“ 17/19) članka 28. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, 

broj 02/18, 03/18 i 08/18) Gradsko vijeće Grada Vodica, na 15. sjednici održanoj dana 17. svibnja 

2019. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice Vodice 

 

I. Razrješavaju se sljedeći članovi Upravnog vijeća Gradske knjižnice Vodice imenovani od 

strane Gradonačelnika Rješenjem o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice 

Vodice („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 05/15): 

 

1. Josip Skelin 

 2. Zvjezdana Ivas 

 

II. Ovo Rješenje stupa na snagu 25. svibnja 2019. godine, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:    612-04/19-01/02 

URBROJ:  2182/04-03/03-19-1 

U Vodicama, 17. svibnja 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 PREDSJEDNIK 

   Marin Mikšić 

 

 

 

 


